COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

ETCA--03

TRIMESTRE: CUARTO 2020

2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Imauestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos ;
Ingrescs por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Juvilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asi Subsidios y Subvenciones, y Pensi y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacidn de Inventarios
Disminuicidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Bereficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamierito
Servicics Personales
Materiales y Suministros

Seriicios Generales
Transferencias, Astgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidies y Subvenciones

Ayuzas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

‘Transferencias al Exterior
Participacionet v Aportationes
Partizipaciones
Aporiaciones

Convenios
Intereses, Comisicies y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica

Costo per Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaci Deteri Ot
Provisiores

Disminucion de Inventarios
Aumento por Insufciencia de Estimaciones por Pérdida o Dsterioro u Obsolescencia
Aumento por {nsuficiencia de Provisiones
L Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

cia y Amortizaciones

Total dé,Gastds,y Otras Perdidas \
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracion Fiscal, Foridos Distintos de Aportaciones.

40.487.126.20

40,487,126.20

40,487,126.20

40,847.666.83
34,530,043.15
1,061,269.96
5,256,353.72

1988,964.69
188,964.60

41,036,63142

v

49.129,553.10

49,129,553.10

49.129.553.10

4221558194 |
34,643, 212.24

1,292,796.57
12,279,573.13

157.470.50
157,470.50

48.573,05244

756,500.66

=, )

Ing. José Luis M oS Leé@%péndez
Director Admin. tivo

Bajo protesta W aclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son res

\/ 549.505.23
TN




